
Pag.1

DETERMINA DIRIGENZIALE N.650 DEL 07/05/2024

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 30 
POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI INFERMIERE - AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, DA ASSEGNARE ALLE 
STRUTTURE OSPEDALIERE E TERRITORIALI. AMMISSIONE/NON 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE.

IL DIRETTORE SC DIREZIONE AMMINISTRATIVA FBF FORMAZIONE E CONCORSI 

 Intende adottare la presente determinazione dirigenziale, di cui attesta la piena legittimità, 
la sussistenza dei presupposti di fatto e la rispondenza delle norme in essa richiamate a 
quelle vigenti. 

IL DIRETTORE SC DIREZIONE AMMINISTRATIVA FBFFormazione e Concorsi
SANDRA DI SIMONE



Pag.2

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 650 DEL 07/05/2024

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 30 
POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI INFERMIERE - AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, DA ASSEGNARE ALLE 
STRUTTURE OSPEDALIERE E TERRITORIALI. AMMISSIONE/NON 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE.

IL DIRETTORE SC DIREZIONE AMMINISTRATIVA FBF
SETTORE FORMAZIONE E CONCORSI

richiamata la deliberazione n. 186 del 15.02.2024 relativa all'indizione del concorso pubblico, per titoli 
ed esami per la copertura di n. 30 posti a tempo pieno ed indeterminato di Infermiere - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari, da assegnare alle strutture ospedaliere e territoriali;

atteso che il bando integrale del predetto concorso pubblico è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale 
della Regione Lombardia n. 10 del 06.03.2024, nonché in estratto nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana n. 22 del 15.03.2024;

preso atto che il citato bando è stato altresì pubblicato sul sito istituzionale dal 18.03.2024 alle ore 
16.00 del 17.04.2024;

dato atto che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione – ore 
16.00 del 17.04.2024, risultano pervenute le domande di partecipazione dei n. 113 candidati, di seguito 
indicati:

N. CANDIDATO
1.  ACUNA VIDAL  ROMY URSULA

2.  ANTONELLI  FEDERICO

3.  ARTUSO  MICHELE PIO

4.  ATOCHA MACHUCA  ANDREA TATIANA

5.  AVILES PALOMEQUE  JUSTINE SOLANGE

6.  BALICE  ANTONELLO

7.  BATTIMELLI  LUCIA

8.  BECHEANU  NICOLETA LIVICA

9.  BENCIVENGA  RAFFAELE

10.  BERNACCHIA  GIANMARCO

11.  BERNARDO  MARCELLA

12.  BONASSISA  CLAUDIO

13.  BONFITTO  CRISTINA

14.  BROGIN  ALESSANDRO



Pag.3

15.  CAPPELLO  MARIA PIA

16.  CARDACI  AGNESE

17.  CARRANO  REBECCA

18.  CASINI  SIMONE

19.  CAVACINI  MONICA

20.  CECCONI  CLAUDIA

21.  CECORO  MARIA MARGHERITA

22.  CERUTI  FRANCESCA

23.  CHIOCCI  MARTINA

24.  COLLETTI  GIUSY

25.  COLLINO  VINCENZO

26.  D'AMBROSIO  NANCY

27.  D'ANGELO  TANIA

28.  DE LUCA  GEORGIA

29.  DEIDDA  LUIGI

30.  DELLIGROTTAGLIE  ROBERTO

31.  DI GREGORIO  IRENE

32.  DI MAGGIO  NUNZIA DANILA

33.  DI MATOLA  ANDREA

34.  DICESARE  MATTEO

35.  DORDONI  FRANCESCA MARIA

36.  EL AMRAOUI  ELMEHDI

37.  ESPOSITO  IRENE

38.  FERRARA  VALERIA

39.  FEZZI  EMANUELA

40.  FILARDO  GIULIO EMILIO

41.  FIORE  ROSARIO

42.  FOCA  ILONA BIANCA

43.  FROSONI  CAROLINA

44.  GALASSO  GIANPAOLO

45.  GARRITANO  FEDERICA

46.  GAUDIANO  BRUNA

47.  GIANNOSSO  VIVIANA ROSAPIA

48.  GRAVADOR  HILLARIE MAE

49.  GRECO  FEDERICO

50.  HOLZ  RUTH

51.  LA FALCE  GIUSEPPINA

52.  LA FAUCI  FRANCESCO

53.  LATOCCA  MARIA TERESA

54.  LEKA  MIGENA

55.  LETO  FABRIZIO



Pag.4

56.  LINARDI  ISABELLA IMMACOLATA

57.  LOCONTE  GIUSEPPE

58.  LUNARDI  DANIELE

59.  MADDALENI  MARCO

60.  MAGLIONE  VINCENZO

61.  MARANGIONE  CARMEN

62.  MARINACCI  SIMONA

63.  MARINI  GIUSEPPA

64.  MARINI  SILVIA

65.  MARINOLA  CIRO

66.  MAURO  SEBASTIANO

67.  MIGNACCA  GABRIELE

68.  MIGNACCA  VALERIA

69.  MORETTA  MARIAPIA

70.  MORMONTOY SOTELO  KARIN

71.  MORRUSCO  MIRELLA MARIACONCETTA

72.  MOSCU  CAMELIA ELENA

73.  MOZZILLO  MONICA

74.  MUOLO  LEONARDO

75.  MURU  MARTA

76.  MUSCATELLA  LETIZIA

77.  NOVELLI  ANNAPAOLA

78.  OLIPERNES  MARLENE

79.  PAVATICH  EDILIO JOSE

80.  PEREZ ARTHUR  JULIANA

81.  PINTORI  SIMONA

82.  PIRONE  DALILA

83.  PISCOPO  PASQUALE

84.  POPOVIC  DANICA

85.  PREGNOLATO  GIACOMO

86.  PREMOLI  ENRICO

87.  PRISCO  ROSARIANNA

88.  PROIA  MARTINA

89.  QUISPE INCISO  OLGA INES

90.  REA  MARCO

91.  RINALDI  ADELE

92.  RODIGARI  STEFANIA

93.  RUSCONI  ROBERTA

94.  RUSSO  LAURA

95.  SADIKAJ  MIMOZA

96.  SALLESE  ALESSIO



Pag.5

97.  SASSONE  MARIA

98.  SAULINO  GIOVANNI

99.  SCIORTINO  GAETANO

100.  SENECIONE  LUCIA

101.  SERGI  LETIZIA

102.  SGHEDONI  JENNYFER

103.  SPORTELLA  PASQUALINA

104.  TADDIO  FRANCESCA

105.  TOLARO  DALILA

106.  TOMA  FRANCESCA

107.  TRIOLO  TOMMASO

108.  TROISE  ASSUNTA

109.  TRUPPO  ANTONIA

110.  VALENTE  VIOLETTA

111.  VALERI  FIORELLA

112.  VOTADORO  VALENTINA

113.  ZINTILINI  PAOLA

verificata da parte dell’ufficio competente, previo esame delle domande presentate e della relativa 
documentazione allegata:

 l’ammissibilità incondizionata al concorso pubblico in parola dei n. 112 candidati di seguito 
indicati, in possesso dei requisiti richiesti dal bando:

     
N. CANDIDATO

1.  ACUNA VIDAL  ROMY URSULA

2.  ANTONELLI  FEDERICO

3.  ARTUSO  MICHELE PIO

4.  ATOCHA MACHUCA  ANDREA TATIANA

5.  AVILES PALOMEQUE  JUSTINE SOLANGE

6.  BALICE  ANTONELLO

7.  BATTIMELLI  LUCIA

8.  BECHEANU  NICOLETA LIVICA

9.  BENCIVENGA  RAFFAELE

10.  BERNACCHIA  GIANMARCO

11.  BERNARDO  MARCELLA

12.  BONASSISA  CLAUDIO

13.  BONFITTO  CRISTINA

14.  BROGIN  ALESSANDRO

15.  CAPPELLO  MARIA PIA

16.  CARDACI  AGNESE

17.  CARRANO  REBECCA

18.  CASINI  SIMONE

19.  CAVACINI  MONICA



Pag.6

20.  CECCONI  CLAUDIA

21.  CECORO  MARIA MARGHERITA

22.  CERUTI  FRANCESCA

23.  CHIOCCI  MARTINA

24.  COLLETTI  GIUSY

25.  COLLINO  VINCENZO

26.  D'AMBROSIO  NANCY

27.  D'ANGELO  TANIA

28.  DE LUCA  GEORGIA

29.  DEIDDA  LUIGI

30.  DELLIGROTTAGLIE  ROBERTO

31.  DI GREGORIO  IRENE

32.  DI MAGGIO  NUNZIA DANILA

33.  DI MATOLA  ANDREA

34.  DICESARE  MATTEO

35.  EL AMRAOUI  ELMEHDI

36.  ESPOSITO  IRENE

37.  FERRARA  VALERIA

38.  FEZZI  EMANUELA

39.  FILARDO  GIULIO EMILIO

40.  FIORE  ROSARIO

41.  FOCA  ILONA BIANCA

42.  FROSONI  CAROLINA

43.  GALASSO  GIANPAOLO

44.  GARRITANO  FEDERICA

45.  GAUDIANO  BRUNA

46.  GIANNOSSO  VIVIANA ROSAPIA

47.  GRAVADOR  HILLARIE MAE

48.  GRECO  FEDERICO

49.  HOLZ  RUTH

50.  LA FALCE  GIUSEPPINA

51.  LA FAUCI  FRANCESCO

52.  LATOCCA  MARIA TERESA

53.  LEKA  MIGENA

54.  LETO  FABRIZIO

55.  LINARDI  ISABELLA IMMACOLATA

56.  LOCONTE  GIUSEPPE

57.  LUNARDI  DANIELE

58.  MADDALENI  MARCO

59.  MAGLIONE  VINCENZO

60.  MARANGIONE  CARMEN



Pag.7

61.  MARINACCI  SIMONA

62.  MARINI  GIUSEPPA

63.  MARINI  SILVIA

64.  MARINOLA  CIRO

65.  MAURO  SEBASTIANO

66.  MIGNACCA  GABRIELE

67.  MIGNACCA  VALERIA

68.  MORETTA  MARIAPIA

69.  MORMONTOY SOTELO  KARIN

70.  MORRUSCO  MIRELLA MARIACONCETTA

71.  MOSCU  CAMELIA ELENA

72.  MOZZILLO  MONICA

73.  MUOLO  LEONARDO

74.  MURU  MARTA

75.  MUSCATELLA  LETIZIA

76.  NOVELLI  ANNAPAOLA

77.  OLIPERNES  MARLENE

78.  PAVATICH  EDILIO JOSE

79.  PEREZ ARTHUR  JULIANA

80.  PINTORI  SIMONA

81.  PIRONE  DALILA

82.  PISCOPO  PASQUALE

83.  POPOVIC  DANICA

84.  PREGNOLATO  GIACOMO

85.  PREMOLI  ENRICO

86.  PRISCO  ROSARIANNA

87.  PROIA  MARTINA

88.  QUISPE INCISO  OLGA INES

89.  REA  MARCO

90.  RINALDI  ADELE

91.  RODIGARI  STEFANIA

92.  RUSCONI  ROBERTA

93.  RUSSO  LAURA

94.  SADIKAJ  MIMOZA

95.  SALLESE  ALESSIO

96.  SASSONE  MARIA

97.  SAULINO  GIOVANNI

98.  SCIORTINO  GAETANO

99.  SENECIONE  LUCIA

100.  SERGI  LETIZIA

101.  SGHEDONI  JENNYFER



Pag.8

102.  SPORTELLA  PASQUALINA

103.  TADDIO  FRANCESCA

104.  TOLARO  DALILA

105.  TOMA  FRANCESCA

106.  TRIOLO  TOMMASO

107.  TROISE  ASSUNTA

108.  TRUPPO  ANTONIA

109.  VALENTE  VIOLETTA

110.  VALERI  FIORELLA

111.  VOTADORO  VALENTINA

112.  ZINTILINI  PAOLA

 la non ammissibilità della candidata DORDONI FRANCESCA MARIA, in quanto già dipendente 
con contratto di lavoro a tempo indeterminato dell’ASST Fatebenefratelli Sacco nel profilo 
richiesto dal bando, ovvero Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

ritenuto per quanto sopra di:
 ammettere al concorso pubblico in parola i n.112 candidati sopraindicati, in possesso dei 

requisiti richiesti dal bando;
 non ammettere al concorso pubblico in parola la candidata DORDONI FRANCESCA MARIA.

preso atto che l'elenco dei candidati ammessi/non ammessi al concorso verrà pubblicato sul sito 
istituzionale della ASST, come indicato nel bando e che la pubblicazione avrà ad ogni effetto valore di 
notifica;

considerato che ai sensi degli art. 44 del DPR 27.03.2001 n. 220, occorre procedere alla nomina della 
Commissione Esaminatrice, nella composizione sotto specificata, dando atto che sono stati resi noti in 
data 06 maggio 2024 i nominativi dei componenti (un titolare e un supplente) designati dal Direttore 
Generale e dal Collegio di Direzione:

PRESIDENTE Titolare:  
Dott.ssa Giancarla Patrini - Direttore DAPSS Polo Ospedaliero - ASST FBF Sacco;

PRESIDENTE Supplente:  
Dott.ssa Arcangela Tartaglia – Dirigente Medico Resp. SS ICA-AMR - ASST FBF Sacco;

COMPONENTI Titolari:
Dott.ssa Antonella Franceschetti – Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - 
ASST FBF Sacco;

Dott. Matteo Rimoldi - Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - ASST FBF 
Sacco;

COMPONENTI Supplenti:
Dott. Giuseppe Buttò - Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - ASST FBF 
Sacco;

Dott. Antonino Burgio – Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - ASST FBF 
Sacco;

SEGRETARIO Titolare:
Sig. Stefano De Tullio – Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti – ASST FBF Sacco;

SEGRETARIO Supplente:
Sig.ra Giselda Cammarone – Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti – ASST FBF Sacco;



Pag.9

vista la deliberazione n. 683 del 18 giugno 2020 relativa alla ricognizione delle attività ed atti di 
competenza dei Dirigenti Responsabili delle Unità Operative Complesse, Semplici Dipartimentali e 
Semplici,con contestuale individuazione delle attività ed atti agli stessi espressamente delegati dal 
Direttore Generale pro-tempore;

vista la deliberazione n. 1 del 01 gennaio 2024, con la quale:
 si è preso atto che con deliberazione n. XII/1632 del 21 dicembre 2023 la Giunta regionale 

della Lombardia, su proposta del Presidente, assentita dal Rettore dell’Università degli 
Studi di Milano, ha nominato la Dott.ssa Maria Grazia Colombo quale Direttore Generale 
dell’ASST Fatebenefratelli Sacco di Milano con decorrenza dal 01 gennaio 2024 fino al 31 
dicembre 2026, e si è dato atto dell’insediamento della Dott.ssa Maria Grazia Colombo 
quale Direttore Generale dell’ASST Fatebenefratelli Sacco di Milano per il periodo dal 01 
gennaio 2024 al 31 dicembre 2026, avendo la stessa formalmente accettato la nomina, 
così assumendo tutti i poteri di gestione e di rappresentanza dell’ente;

 sono state confermate, tra l’altro, fatte salve eventuali successive diverse determinazioni 
del Direttore Generale, tutte le deleghe già formalmente confermate dalla medesima 
Dott.ssa Maria Grazia Colombo, Commissario Straordinario uscente, giusta deliberazione n. 
1082 del 25.07.2023;
 

visto il codice in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs 30.06.2003 n. 196 e s.m.i. 
nonchè al Regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 
2016);

DETERMINA

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 30 posti a tempo pieno ed 
indeterminato di Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, da assegnare alle 
strutture ospedaliere e territoriali, i n. 112 candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando, di 
seguito elencati:

    
N. CANDIDATO

1.  ACUNA VIDAL  ROMY URSULA

2.  ANTONELLI  FEDERICO

3.  ARTUSO  MICHELE PIO

4.  ATOCHA MACHUCA  ANDREA TATIANA

5.  AVILES PALOMEQUE  JUSTINE SOLANGE

6.  BALICE  ANTONELLO

7.  BATTIMELLI  LUCIA

8.  BECHEANU  NICOLETA LIVICA

9.  BENCIVENGA  RAFFAELE

10.  BERNACCHIA  GIANMARCO

11.  BERNARDO  MARCELLA

12.  BONASSISA  CLAUDIO

13.  BONFITTO  CRISTINA

14.  BROGIN  ALESSANDRO

15.  CAPPELLO  MARIA PIA

16.  CARDACI  AGNESE

17.  CARRANO  REBECCA

18.  CASINI  SIMONE

19.  CAVACINI  MONICA



Pag.10

20.  CECCONI  CLAUDIA

21.  CECORO  MARIA MARGHERITA

22.  CERUTI  FRANCESCA

23.  CHIOCCI  MARTINA

24.  COLLETTI  GIUSY

25.  COLLINO  VINCENZO

26.  D'AMBROSIO  NANCY

27.  D'ANGELO  TANIA

28.  DE LUCA  GEORGIA

29.  DEIDDA  LUIGI

30.  DELLIGROTTAGLIE  ROBERTO

31.  DI GREGORIO  IRENE

32.  DI MAGGIO  NUNZIA DANILA

33.  DI MATOLA  ANDREA

34.  DICESARE  MATTEO

35.  EL AMRAOUI  ELMEHDI

36.  ESPOSITO  IRENE

37.  FERRARA  VALERIA

38.  FEZZI  EMANUELA

39.  FILARDO  GIULIO EMILIO

40.  FIORE  ROSARIO

41.  FOCA  ILONA BIANCA

42.  FROSONI  CAROLINA

43.  GALASSO  GIANPAOLO

44.  GARRITANO  FEDERICA

45.  GAUDIANO  BRUNA

46.  GIANNOSSO  VIVIANA ROSAPIA

47.  GRAVADOR  HILLARIE MAE

48.  GRECO  FEDERICO

49.  HOLZ  RUTH

50.  LA FALCE  GIUSEPPINA

51.  LA FAUCI  FRANCESCO

52.  LATOCCA  MARIA TERESA

53.  LEKA  MIGENA

54.  LETO  FABRIZIO

55.  LINARDI  ISABELLA IMMACOLATA

56.  LOCONTE  GIUSEPPE

57.  LUNARDI  DANIELE

58.  MADDALENI  MARCO

59.  MAGLIONE  VINCENZO

60.  MARANGIONE  CARMEN



Pag.11

61.  MARINACCI  SIMONA

62.  MARINI  GIUSEPPA

63.  MARINI  SILVIA

64.  MARINOLA  CIRO

65.  MAURO  SEBASTIANO

66.  MIGNACCA  GABRIELE

67.  MIGNACCA  VALERIA

68.  MORETTA  MARIAPIA

69.  MORMONTOY SOTELO  KARIN

70.  MORRUSCO  MIRELLA MARIACONCETTA

71.  MOSCU  CAMELIA ELENA

72.  MOZZILLO  MONICA

73.  MUOLO  LEONARDO

74.  MURU  MARTA

75.  MUSCATELLA  LETIZIA

76.  NOVELLI  ANNAPAOLA

77.  OLIPERNES  MARLENE

78.  PAVATICH  EDILIO JOSE

79.  PEREZ ARTHUR  JULIANA

80.  PINTORI  SIMONA

81.  PIRONE  DALILA

82.  PISCOPO  PASQUALE

83.  POPOVIC  DANICA

84.  PREGNOLATO  GIACOMO

85.  PREMOLI  ENRICO

86.  PRISCO  ROSARIANNA

87.  PROIA  MARTINA

88.  QUISPE INCISO  OLGA INES

89.  REA  MARCO

90.  RINALDI  ADELE

91.  RODIGARI  STEFANIA

92.  RUSCONI  ROBERTA

93.  RUSSO  LAURA

94.  SADIKAJ  MIMOZA

95.  SALLESE  ALESSIO

96.  SASSONE  MARIA

97.  SAULINO  GIOVANNI

98.  SCIORTINO  GAETANO

99.  SENECIONE  LUCIA

100.  SERGI  LETIZIA

101.  SGHEDONI  JENNYFER



Pag.12

102.  SPORTELLA  PASQUALINA

103.  TADDIO  FRANCESCA

104.  TOLARO  DALILA

105.  TOMA  FRANCESCA

106.  TRIOLO  TOMMASO

107.  TROISE  ASSUNTA

108.  TRUPPO  ANTONIA

109.  VALENTE  VIOLETTA

110.  VALERI  FIORELLA

111.  VOTADORO  VALENTINA

112.  ZINTILINI  PAOLA

2. di non ammettere la candidata DORDONI FRANCESCA MARIA, in quanto già dipendente con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato dell’ASST Fatebenefratelli Sacco nel profilo richiesto dal 
bando, ovvero Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

3. di nominare, ai sensi dell’art. 44 D.P.R. 220/2001, la Commissione Esaminatrice del  concorso 
pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 30 posti a tempo pieno ed indeterminato di 
Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, da assegnare alle strutture 
ospedaliere e territoriali:

PRESIDENTE Titolare:  
Dott.ssa Giancarla Patrini - Direttore DAPSS Polo Ospedaliero - ASST FBF Sacco;

PRESIDENTE Supplente:  
Dott.ssa Arcangela Tartaglia – Dirigente Medico Resp. SS ICA-AMR - ASST FBF Sacco;

COMPONENTI Titolari:
Dott.ssa Antonella Franceschetti – Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei
Funzionari - ASST FBF Sacco;

Dott. Matteo Rimoldi - Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari – ASST
FBF Sacco;

COMPONENTI Supplenti:
Dott. Giuseppe Buttò - Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari – ASST
FBF Sacco;

Dott. Antonino Burgio – Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari – ASST
FBF Sacco;

SEGRETARIO Titolare:
Sig. Stefano De Tullio – Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti – ASST FBF Sacco;

SEGRETARIO Supplente:
Sig.ra Giselda Cammarone – Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti – ASST FBF Sacco;

4. di pubblicare sul sito istituzionale della ASST l'elenco dei candidati ammessi / non ammessi al 
concorso e che la pubblicazione avrà ad ogni effetto valore di notifica;

5. di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri economici;

6. di dare atto che il presente provvedimento, non soggetto a controllo, è immediatamente esecutivo e 
che si procederà alla pubblicazione dello stesso all'albo pretorio on - line di questa Azienda sul sito 



Pag.13

informatico www.asst-fbf-sacco.it, così come previsto dall'art. 32. c. 1 Legge 69/2009 e ivi rimane 
per per quindici giorni consecutivi.

IL DIRETTORE SC DIREZIONE AMMINISTRATIVA FBF Formazione e Concorsi
SANDRA DI SIMONE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000, del D. Lgs. n.82 del 7 
marzo 2005, e norme collegate.

  
  



Pag.14

DETERMINA DIRIGENZIALE N.650 DEL 07/05/2024

RELATA DI PUBBLICAZIONE

di dare atto che il presente provvedimento, non soggetto a controllo, è immediatamente esecutivo e che si 
procederà alla pubblicazione dello stesso all'albo pretorio online di questa Azienda sul sito informatico 
www.asst-fbf-sacco.it così come previsto dall'art. 32,c. 1 Legge 69/2009 i ivi rimane per quindici giorni 
consecutivi.
 

La determinazione si compone di n.14 pagine.

Si attesta che il presente documento, pubblicato all'albo per libera consultazione, è conforme in tutte le sue componenti all'atto firmato 
digitalmente dal dirigente proponente e conservato in originale negli archivi informatici dell'ASST Fatebenefratelli-Sacco, ai sensi di 
legge. Tale atto può essere richiesto via posta elettronica all'indirizzo protocollo.generale@asst-fbf-sacco.it


		2024-05-07T13:02:48+0200
	SANDRA DI SIMONE




